
UCHWAŁA NR XXVI/156 /2017 
RADY GMINY NOWE MIASTO NAD WARTĄ 

Z DNIA 23 LUTEGO 2017 ROKU 
 

w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów                        
do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 206 ust. 1 ustawy z dnia                 
14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U.                    
z 2017 r. poz. 60) 

Rada Gminy w uchwala, co następuje: 
 

 § 1. Uchwała określa projekt dostosowania sieci szkół podstawowych                            
i gimnazjów na terenie Gminy Nowe Miasto nad Wartą do nowego ustroju 
szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe.  
 
 § 2. Określa się następujący plan sieci publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Nowe Miasto nad Wartą na okres od dnia 1 września 
2017 roku do dnia 31 sierpnia 2019 roku: 
1) Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Boguszynie, ul. Śremska 35, 
Boguszyn,  63-040 Nowe Miasto nad Wartą, 
2) Szkoła Podstawowa im. ks. Jana Twardowskiego w Kolniczkach, Kolniczki 11, 63-
040 Nowe Miasto nad Wartą, 
3) Szkoła Podstawowa w Klęce, Klęka 9, 63-040 Nowe Miasto nad Wartą, wchodząca          
w skład Zespołu Szkół w Klęce, 
4) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Chociczy, ul. Śremska 30, 63-041 
Chocicza, wchodząca w skład Zespołu Szkół w Chociczy, 
5) Szkoła Podstawowa im. gen. J. H. Dąbrowskiego w Nowym Mieście nad Wartą, ul. 
Szkolna 1, 63-040 Nowe Miasto nad Wartą, wchodząca w skład Zespołu Szkół w 
Nowym Mieście nad Wartą. 
 
 § 3. Określa się następujące granice obwodów publicznych szkół 
podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy Nowe Miasto nad Wartą na 
okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 
1) obwód Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Boguszynie obejmuje 
miejscowości: Boguszyn, Boguszynek, Kruczyn, Chromiec, Świętomierz, 
2) obwód Szkoły Podstawowej im. ks. Jana Twardowskiego w Kolniczkach obejmuje 
miejscowości: Kolniczki, Jadwigów, Michałów, Kruczynek, Szypłów, Chwalęcin, 
Stramnice, Skoraczew, Tokarów, 
3) obwód Szkoły Podstawowej w Klęce obejmuje miejscowości: Klęka, Aleksandrów, 
Wolica Nowa, Wolica Pusta, Dębno, Dąbrowa, Radliniec, Lutynia, Elżbietów,  
4) obwód Szkoły Podstawowej w Chociczy obejmuje miejscowości: Chocicza, 
Komorze, Komorze Nowe, Rogusko, Teresa, Utrata, 
5) obwód Szkoły Podstawowej w Nowym Mieście nad Wartą obejmuje miejscowości: 
Hermanów, Nowe Miasto nad Wartą, Wolica Kozia. 



 § 4. Określa się następujący plan sieci prowadzonych przez Gminę Nowe 
Miasto nad Wartą klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych 
przez Gminę Nowe Miasto nad Wartą na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia                
31 sierpnia 2019 r.: 
1) klasy dotychczasowego Gimnazjum  im. Jana Pawła II w Chociczy, ul. Śremska 30, 
63-041 Chocicza prowadzone w Szkole Podstawowej w Chociczy, ul. Śremska 30,                 
63-041 Chocicza, 
2) klasy dotychczasowego Gimnazjum im. gen. J. H. Dąbrowskiego w Nowym 
Mieście nad Wartą, ul. Szkolna 1, 63-040 Nowe Miasto nad Wartą prowadzone w 
Szkole Podstawowej w Nowym Mieście nad Wartą, ul. Szkolna 1, 63-040 Nowe 
Miasto nad Wartą. 
 
 § 5. Określa się następujące granice obwodów klas dotychczasowych publicznych 
gimnazjów mających siedzibę na terenie Gminy Nowe Miasto nad Wartą na okres od 
dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 
1) obwód klas dotychczasowego Gimnazjum im. Jana Pawła II w Chociczy obejmuje 
miejscowości: Boguszyn, Boguszynek, Chocicza, Chromiec, Komorze, Komorze 
Nowe, Kruczyn, Rogusko, Świętomierz, Teresa, Utrata, 
2) obwód klas dotychczasowego Gimnazjum im. gen. J. H. Dąbrowskiego  w Nowym 
Mieście nad Wartą obejmuje miejscowości: Nowe Miasto nad Wartą, Wolica Kozia, 
Klęka, Aleksandrów, Wolica Nowa, Wolica Pusta, Dębno, Dąbrowa, Radliniec, 
Kolniczki, Jadwigów, Chwalęcin, Kruczynek, Szypłów, Stramnice, Skoraczew, 
Tokarów, Elżbietów, Michałów, Hermanów, Lutynia. 
 
 § 6. 1. Dotychczasowe Gimnazjum im. gen. J. H. Dąbrowskiego w Nowym 
Mieście nad Wartą zostaje przekształcone w Szkołę Podstawową im. gen. J. H. 
Dąbrowskiego w Nowym Mieście nad Wartą, wchodzącą w skład Zespołu Szkół im. 
gen. J. H. Dąbrowskiego w Nowym Mieście nad Wartą.  
2. Dniem rozpoczęcia działalności  przez szkołę, o której mowa w ust. 1 jest dzień                  
1 września 2017 r. 
3. Szkoła, o której mowa w ust. 1 rozpoczyna kształcenie w klasie I ośmioletniej 
szkoły podstawowej w roku szkolnym 2017/2018.  
 
 § 7. 1. Dotychczasowe Gimnazjum im. Jana Pawła II w Chociczy zostaje 
włączone do Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Chociczy, wchodzącej w skład 
Zespołu Szkół w Chociczy. 
 2. Dniem rozpoczęcia działalności przez szkołę, o której mowa w ust. 1 jest 
dzień 1 września 2017 r. 
 3. Szkoła, o której mowa w ust. 1 rozpoczyna kształcenie w klasie                               
I ośmioletniej szkoły podstawowej w roku szkolnym 2017/2018. 
 4. Dniem zakończenia działalności dotychczasowego Gimnazjum im. Jana 
Pawła II w Chociczy jest dzień 31 sierpnia 2017 r. 
 
 
 



 § 8. Określa się następujący projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Nowe Miasto nad Wartą od dnia                        
1 września 2019 r.: 
1) Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Boguszynie, ul. Śremska 35, 
Boguszyn, 63-040 Nowe Miasto nad Wartą, 
2) Szkoła Podstawowa im. ks. Jana Twardowskiego w Kolniczkach, Kolniczki 11,               
63-040 Nowe Miasto nad Wartą, 
3)  Szkoła Podstawowa w Klęce, Klęka 9, 63-040 Nowe Miasto nad Wartą, 
4)  Szkoła Podstawowa w Chociczy, ul. Śremska 30, 63-041 Chocicza, 
5) Szkoła Podstawowa w Nowym Mieście nad Wartą, ul. Szkolna 1, 63-040 Nowe 
Miasto nad Wartą. 
 
 § 9. Określa się następujące granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół 
podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy Nowe Miasto nad Wartą                    
od dnia 1 września 2019 r.: 
1) obwód Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Boguszynie obejmuje: 
Boguszyn, Boguszynek, Kruczyn, Chromiec, Świętomierz, 
2) obwód Szkoły Podstawowej im. ks. Jana Twardowskiego w Kolniczkach obejmuje: 
Kolniczki, Jadwigów, Michałów, Kruczynek, Szypłów, Chwalęcin, Stramnice, 
Skoraczew, Tokarów, 
3) obwód Szkoły Podstawowej w Klęce obejmuje: Klęka, Aleksandrów, Wolica 
Nowa, Wolica Pusta, Dębno, Dąbrowa, Radliniec, Lutynia, Elżbietów,  
4) obwód Szkoły Podstawowej w Chociczy obejmuje: Chocicza, Komorze, Komorze 
Nowe, Rogusko, Teresa, Utrata, 
5) obwód Szkoły Podstawowej w Nowym Mieście nad Wartą obejmuje: Hermanów, 
Nowe Miasto nad Wartą, Wolica Kozia. 
 
 § 10. Niniejsza uchwała podlega zaopiniowaniu przez Wielkopolskiego 
Kuratora Oświaty oraz przez organizacje związkowe. 
 
 § 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto nad 
Wartą. 
 
 § 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na 
stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Nowe Miasto nad Wartą                                  
i wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy w Nowym Mieście 
nad Wartą. 

 
 

Przewodniczący Rady 
/-/ Waldemar Tomaszewski 

 
 
 
 
 
 


